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Łóżeczko turystyczne Kinderkraft JOY 2
BEIGE z akcesoriami

Cena 367,84 zł

Cena poprzednia 469,00 zł

Kod EAN 5902533925162

Producent Kinderkraft

Opis produktu

Główne atuty
Łóżeczko 3w1: dla niemowlaka, dla starszaka, turystyczne
Szybkie i łatwe składanie w 5 sekund
Praktyczne akcesoria w zestawie
Dwa poziomy podwieszanej podłogi/Dwa poziomy ustawienia materaca/Dwa poziomy do spania
Otwierane wyjście z boku

Jedno łóżeczko, aż 3 funkcje!

JOY 2 z akcesoriami to składane łóżeczko, pełniące aż 3 funkcje: to jednocześnie łóżeczko niemowlęce i dla starszych
dzieci oraz składane łóżeczko turystyczne. To mebelek, który szybko stanie się prawdziwą ozdobą Waszego domu -
piękne kolory i smukła konstrukcja wpasują JOY 2 w każde wnętrze, a praktyczne rozwiązania ułatwią Wam
rodzicielstwo.
 
JOY 2 złożysz w zalewie 5 sekund i to do kompaktowych rozmiarów. W zestawie znajduje się praktyczna torba z
uchwytami, która ułatwia przenoszenie łóżeczka. To łóżeczko idealne do snu oraz aktywnego wypoczynku: ma
podwieszane dno z wypełnieniem, a więc nie musisz dokupować osobnego materaca, praktyczne akcesoria, które
umilą maluchowi odpoczynek a dla starszego dziecka otwierane wyjście z boku. Do JOY 2 dołączono karuzelę z
dźwiękiem, światełkami i 3 pluszowymi zabawkami, praktyczny przewijak oraz organizer, który można zawiesić na
boku łóżeczka. Dzięki niemu, rezczy potrzebne do przewijania dziecka, będziesz mieć pod ręką!

Najważniejsze funkcje

Łóżeczko 3 w 1

JOY 2 z akcesoriami pełni aż trzy funkcje: łóżeczka dla niemowlaka, dla starszego dziecka oraz łóżeczka turystycznego (do
zestawu jest dołączona torba). Możesz łatwo zamocować podłogę na najwyższym lub najniższym poziomie, dzięki czemu masz
pewność że Twoje dziecko jest bezpieczne niezależnie od tego w jakim jest wieku. JOY 2 ma specjalne wyjście z boku,
zapinane na zamek, by starszy maluch mógł samodzielnie opuszczać swwoje łóżeczko.

Idealne na wyjazdy

Łóżeczko złożysz w 5 sekund do kompaktowych rozmiarów – bez problemu zmieści się do bagażnika samochodu. Do JOY 2
dołączona jest torba z uchwytami, ułatwiająca przenoszenie łóżeczka oraz podwieszana podłoga z wypełnieniem, dzięki czemu
nie musisz dokupować osobnego materaca. Dzięki niewielkim wymiarom po złożeniu JOY 2 możesz też schować do szafy czy
pod łóżko, żeby nie zajmowało miejsca w domu, gdy go nie używasz.

Dla starszych i młodszych dzieci

Łóżeczko 3 w 1 JOY 2 z akcesoriami ma możliwość ustawienia dna na jednym z 2 poziomów: najwyższy przeznaczony jest dla
niemowląt – dzięki niemu nie będziesz musiał schylać się na sam dół za każdym razem, gdy maluszek się obudzi. A gdy
dziecko zacznie się obracać albo siadać, wystarczy opuścić dno na najniższy poziom, by dziecko było bezpieczne. JOY 2 z
akcesoriami ma dwa praktyczne kółka, które ułatwiają przesuwanie łóżeczka z pokoju do pokoju – będziesz mieć malca zawsze
blisko siebie.
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Do domu i na zewnątrz

Łóżeczko ma siateczkowe boki, które umożliwiają stałą obserwację malca, a także zapewniają mu odpowiednią wentylację
podczas cieplejszych dni. Możesz korzystać z niego zarówno w domu, jak i na zewnątrz. To świetne rozwiązanie szczególnie
podczas lata - dzięki kółkom z hamulcami łatwo przewieź JOY 2 z domu na balkon, taras lub ogród i cieszcie się wspólnym
czasem na świeżym powietrzu.

Domowy plac zabaw

JOY 2 pełni także funkcję placyku zabaw: boczne wyjście ułatwia wchodzenie i wychodzenie z łóżeczka, gdy maluch chce się
trochę usamodzielnić. JOY 2 w tej formie wydzieli dziecku bezpieczną przestrzeń do zabawy – Ty w tym czasie będziesz mógł
wykonywać domowe czynności, mając malca na oku przez cały czas.

Z akcesoriami

Łóżeczko ma praktyczne akcesoria, które umilą dziecku czas: karuzela z dźwiękiem, światełkami i 3 pluszowymi zabawkami
pozwoli maluszkowi ćwiczyć uwagę, skupienie i zachęci do wyciągania rączek. Z kolei rodzice ucieszą się z przewijaka i
organizera, który można zawiesić z boku łóżeczka.

Funkcje produktu - Video
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Przedstawiony film nie jest ofertą handlową, służy jedynie do celów podglądowych. Dotyczy grupy produktów o podobnym lub
tym samym montażu, mogą pojawić się drobne różnice (np. brak akcesoriów).
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